


Månads- och ÅRS-möte i februari.





                                                         

Torsdagen den 16 februari var det så åter dags 
för föreningens årsmöte, och salen fylldes 
snabbt. 


Ordförande Jan Rülcker hälsade alla välkomna,      
- och särskilt då de tre helt nya medlemmar 
som denna dag hade hittat hit! 


Där var Helga och Christian Blume, nu boende i Ålgården, som 
annars kommit hit ända från Tyskland, och nu sökt sig till vår 
förening, för att få kontakter och komma in i vårt samhälle. 


Ny var också Marianne Bernesjö, inte lika 
långväga, men precis lika välkommen för det!


Inte endast de sedvanliga 
årsmötesförhandlingarna stod på dagens 
program, även bl.a. underhållning, information 
om en kommande studiecirkel och semla fanns att se fram 
emot. 


Men först på dagordningen en stunds parentation,  Jan tände ett ljus för 
alla de femton medlemmar som under året har lämnat oss, och vi stod alla 
upp en stund under tystnad.


Sedan drog årsmötet igång, valberedningen presenterade och församlingen 
valde dagens ordförande Lars-Erik Eld, och dagens sekreterare Uno 
Eriksson. Nog om detta här, ett protokoll från denna del av dagen kommer 
senare här på sidan, under fliken Om föreningen.


Efter avslutade förhandlingar påminde så Jan om projektet Söndagsfika!

Tidigare projekt med medel från Socialstyrelsen är nu avslutat, men vi har nu tillsammans med 
övriga pensionärsföreningar i Arvika beslutat att fortsätta med söndagsfika i ett lite mindre 
format, på annan plats.  


Det blir fika den tredje söndagen i månaden, klockan 10-12, i foajén på Ritz! Första 
tillfället blir den 19 mars, och planen är att fortsätta året ut. Vi önskar alla välkomna! 


Några medlemmar har anmält sig till att hjälpa till, men vi ser gärna att fler hör av sig!     
Den 1 mars kl. 10.00 blir det ett introduktionsmöte på Ritz för volontärer.                                    
Men det blir aldrig för sent att anmäla sig!






Sedan var det dags för förtäring och 
underhållning!


Arvika-semlan var lika stor och välsmakande som 
den brukar. Orkestern för dagen var Owe 
Walters, och musiken levde också den upp till 
förväntningarna, lika bra som förr!


Programmet var omväxlande; vi fick höra låtar 
av Jim Reeves/Gunnar Wiklund, och vi fick höra 
country. Vi fick höra ”Fattig bonddräng” och 
låtar av Elvis. 




Anders ”Brobyn” Jonsson stod för sången, och Owe Walters stod för några 
instrumentella sololåtar på gitarren. Bl.a. en sång 
han presenterade som en egenkomponerad melodi, i 
ett tidigare liv…. Men, vi var nog flera som snabbt 
kände igen den, som gamla LaPaloma! 😊 


Men i övrigt var förstås alla tre på scenen lika delaktiga, Sune Johansson heter han som också 
spelade gitarr med den äran, till höger på bilden.






Bandet gjorde så en paus för att vi skulle få information 
om en kommande studiecirkel.


Martin Tambert, med en bakgrund inom kampsport och 
långvarigt arbete inom bl.a. kriminalvård, berättade om den 
studiecirkel i Fallteknik och självförsvar som han blivit 
ombedd att hålla för vår förening, i samarbete med 
Vuxenskolan.


Fokus kommer framför allt att ligga på balans och att lära 
sig ramla, självförsvar kommer i andra hand, och mer 
utifrån skräddarsytt behov hos deltagarna. Studiecirkeln 
kommer att bestå av fem-sex tillfällen, och intresserade 
får höra av sig till ordförande Jan! Det var flera som skrev 
upp sig på en lista direkt!


När Martin tackat för sig, så fick vi höra mer musik av orkestern! 


Återigen en blandning, flera både välkända och okända låtar. Den föregivet sista, om att 
mamma inte skulle låta grabben bli cowboy, var åtminstone för mig okänd, medan nästa ”sista-
låt” var välkända Elvis-toner, precis som ”Jag ska måla hela världen…”. Definitiv avslutning blev 
det så först efter  att vi också får höra mäktiga ”Amazing Grace”.                                      
De var generösa idag! Det var vi alla tacksamma för!


Ja, sedan hade vi lotteriet kvar. Många nöjda vinnare…! 


Nästa möte blir torsdagen den 16 mars, då vår medlem Uno Eriksson, dagens tillfälliga 
sekreterare, berättar för oss om landet Kina! 


Vid kamera och dator,

Annelise Paulsen


